
 
UCHWAŁA Nr 238.2012 

Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 12 listopada 2012 roku 

 
w sprawie nabycia nieruchomo ści   

 
Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1592 ze zm.) w związku z § 2 ust.1  
uchwały Nr XXXIII/191/2009 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny na rzecz Powiatu Gi życkiego  
nieruchomości stanowiących własność Gminy Kruklanki, położonych                       
w Kruklankach  gmina Kruklanki,  oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
obrębu Kruklanki numerami: 356/11 o powierzchni 0,0419 ha oraz 356/13                 
o powierzchni 0,3066 ha opisanych w księdze wieczystej OL1G/00038125/2,            
z przeznaczeniem na uregulowanie stanu prawnego dróg powiatowych 1736N 
Kruklanki–Pieczonki–Sulimy oraz 1825N Spytkowo–Pieczonki. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
           Starosta Giżycki 
 
       Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 
AB/AB 


